
                                
 

У К Р А Ї Н А 

                                                                                                       

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

                                                             Р І Ш Е Н Н Я    

                                           

( сьома (25)   сесія  сьомого   скликання ) 

 

від   16 серпня 2018  року  

м. Городня 

 

Про надання дозволу 

на списання основних засобів 

 

  Розглянувши  лист  начальника ВУЖКГ  №26  від 01 серпня 2018 року 

щодо  списання основних засобів, керуючись  статтями 25, 26 Закону 

України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Городнянська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати дозвіл  ВУЖКГ  на списання з балансу основних засобів:  

- сканер, інвентарний номер – 50024, рік введення в експлуатацію - 

2004, залишкова вартість – 0 грн.; 

-   блок безперебійного постачання енергії, інвентарний номер – 50026,     

     рік введення в експлуатацію – 2004,  залишкова вартість – 0 грн.;           

-   програмне забезпечення, інвентарний номер – 50025, рік введення в  

     експлуатацію – 2004; залишкова вартість 0 грн.  

          2. Контроль за  виконанням  данного рішення  покласти на постійну  

             комісію з питань  бюджету, планування, фінансів та соціально - 

             економічного розвитку Городнянської міської ради. 

 

 

Міський голова                                             А.І. Богдан 



 


